Presencial nº. 001/2008; Vigência: 04/02/2009 a 17/03/2009; Dotação
Orçamentária: 312003; Valor total do lote 07 incluindo-se o adita-
mento 01: R$ 198.812,10 (cento e noventa e oito mil oitocentos e doze
reais e dez centavos); Signatários: pelo Contratante, Dr. Cláudio Alves
Porto e, pela Contratada, Sr. Rafael Ressinette Bianchi Leivas.

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA,
ARQUITETURA E AGRONOMIA DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 4/2009

Edital n.º004/2009